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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23418404R

2. Data e Regjistrimit 18/10/2022
3. Emri i Subjektit TONY AUTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Fier, Nr pasurie 2/255+1-1, Zona kadastrale 
ne .8532, vol 27, faqe 105, e ndodhur ne Lagje Sheq I Madh, 
Fier.  9301
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Makina me qera. Agjensi Turistike. Sherbime per udhetime 

ajrore, detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje 
biletash.Sherbime ne fushen e Turizmit si”Udhetime 
Turistike Brenda dhe jashte Vendit”.Organizimi i 
udhetimeve per qellime biznezi, turne dhe pushime. Agjensi 
per prerjen e siguracioneve te makinave dhe produkteve te 
agjensive te sigurimeve.Sherbim transporti Brenda dhe jashte 
vendit,taksi, mikrobuze, autobuze tj. Sherbime Interneti. 
Shitje dhe blerje mjetesh te ndryshem. Shit - blerje 
automjetesh te reja dhe te perdorura.
Spartak Beraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2022                Deri: 05/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SpartakBeraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TONY AUTO
E-Mail: tonyauto2022@gmail.com  
Telefon:  0695133699 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-015752-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D8AD90-5A99-4624-98BC-533B5D4ED6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696AA63E-AC25-4B28-9A3E-5A6F11F88DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9A9791-BD4D-45F9-B80A-BE8E3A83308F

